
Zarządzenie Nr 76/2012 
Wójta Gminy Manowo 

z dnia 13 grudnia 2012 r. 
 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz  art. 15 ust. 2a, 
2b oraz 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2003r. Nr 96, poz. 873 ze zmianami), Wójt Gminy Manowo 
zarządza co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Powołuje się Komisję konkursową w składzie: 
 

 Genowefa Pelikan – przewodnicząca komisji  - Kierownik GOPS Manowo 
Bogumiła Wasilewska – członek komisji -  Prezes Stowarzyszenia Ziemi 
Manowskiej 

 Dorota Zwiefka – członek komisji - Inspektor 
  
2. Celem komisji jest opiniowanie złożonych ofert w ramach otwartego konkursu 
ofert na zadanie Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Manowie.  

 
§ 2  

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 


